
                          

                                                  

 

    Uchwała Nr 267/100/20 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek 

publicznych i niepublicznych na rok 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17) uchwala się,                        

co następuje:                                      

 

§ 1. W uchwale nr 183/78/20 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 maja 2020 r.                  

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół i placówek publicznych                                  

i niepublicznych na rok 2020, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone                         

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Oświaty 

i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

           Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z wykazaniem przez Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała 

Augusta Hlonda w Goleniowie przy ul. Szkolnej 13, w miesięcznym arkuszu informacyjnym 

uczniów objętych nauczaniem indywidualnym, niezbędne jest ustalenie stawki dotacji, 

dostosowanej do potrzeb uczniów powyższej szkoły wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki tj.:  

 

Stawka dotacji według wagi P37 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej     

z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020 ( Dz. U z 2019 r.  poz. 2446) 

 

Standard A = 5917,8938 zł 

Wskaźnik korygujący dla powiatu: Di =  0,9793976070  

Waga P37 –  dla uczniów objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczeń                                

o potrzebie indywidualnego nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe), waga nie obejmuje uczniów posiadających orzeczenia               

o potrzebie kształcenia specjalnego – 1,00 

 

STAWKA = (A x P37) x Di  = (5917,8938 x 1,00) x  0,9793976070  = 5795,9710 zł rocznie 

na ucznia 

Stawka miesięczna na ucznia: 5795,9710 : 12 = 482,9975  ≈  483,00 zł 

 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(10)&cm=DOCUMENT


 3 

Załącznik do uchwały nr   

267/100/20  Zarządu Powiatu 

Goleniowskiego 

     z dnia 15.10.2020 r. 

 

Miesięczne stawki dotacji obowiązujące w 2020 r.  

1. Miesięczne stawki dotacji na jednego ucznia/młodocianego pracownika/wychowanka/ 

dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju.  

 

Lp. Typ i rodzaj szkoły/placówki 

 

Miesięczna stawka w zł 

 

PUBLICZNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

1. uczniowie  926,20 

NIEPUBLICZNE SZKOŁY BRANŻOWE I STOPNIA 

2. uczniowie 528,40 

3. 
dodatkowa stawka dla uczniów kształcących się                           

w zawodach wg wagi P15* 
140,07 

4. 
dodatkowa stawka dla uczniów kształcących się                                   

w zawodach wg wagi P16* 
111,09 

5. młodociani pracownicy 567,04 

6. 
dodatkowa stawka dla młodocianych pracowników 

kształcących się w zawodach wg wagi P20* 
38,64 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

7. wychowankowie   4588,48 

8. dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 405,72 

 
2. Miesięczne stawki dotacji obowiązujące w 2020 r. z tytułu specjalnych potrzeb 

edukacyjnych. 

Lp. Rodzaj niepełnosprawności Miesięczna stawka w zł 

1. według wagi P5* 1400,69 

2. według wagi P6* 1738,79 

3. według wagi P7* 4588,48 

 

3. Miesięczna stawka dotacji obowiązująca w 2020 r. na jednego ucznia korzystającego  

z dodatkowej nauki języka polskiego wynosi 724,50 zł. 

4. Miesięczna stawka dotacji obowiązująca w 2020 r. na jednego ucznia posiadającego 

orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wynosi 483,00 zł. 

 

*zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  12 grudnia 2019 r. w sprawie 

sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020  

(Dz. U z 2019 r.  poz. 2446) 


